Иркутская  область

                                                  Тулунский  район
                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
Ишидейского сельского поселения
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» июля 2019 г.                                                                             № 22
                                                     п. Ишидей
      О внесении изменений в постановление

 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения

Ишидейского сельского поселения от 02.06.2011г. №5
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Ишидейского сельского поселения от 01.06.2011 года № 9 «О порядке подготовки и утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ишидейского сельского поселения»,  Уставом  Ишидейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в Постановление №5 от 02.06.2011г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ишидейского сельского поселения» в Приложение №1 (прилагается)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящие постановление опубликовать в газете «Ишидейский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ишидейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Глава Ишидейского
сельского поселения                                                              А.В.Бухарова
Приложение №1

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ИШИДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Идентификационный
номер
	Место расположения
	Начало
дороги
	Конец
дороги
	Протяженность / метров

	25-238-813-ОП МП 01
	Автомобильная дорога
ООО «Кедр» до перекрёстка с ул. Школьная п. Ишидей
	Въезд на ул. Икейская, 1
	До перекрёстка с ул. Школьная
	1505

	25-238-813- ОП МП 02
	Автомобильная дорога

по ул. Школьная

п. Ишидей
	Въезд с южной объездной дороги начало Школьной улицы
	До северной объездной дороги конец Школьной улицы
	1400

	25-238-813-ОП МП 03
	Автомобильная дорога

по ул. Клубная

п. Ишидей
	Въезд с ул. Школьная.31
	До конца ул. Клубная.20
	600

	25-238-813-ОП МП 04
	Автомобильная дорога

по ул. Молодёжная

п. Ишидей
	Въезд с ул. Клубная, 6а
	До северной объездной дороги, конец ул. Молодёжная
	420

	25-238-813-ОП МП 05
	Автомобильная дорога

по ул. Лесная

п. Ишидей
	Въезд с ул. Школьная, 9
	До водонапорной башни ул. Лесная, 16
	470

	25-238-813-ОП МП 06
	Автомобильная дорога

по ул. Интернациональная

п. Ишидей
	Въезд с ул. Икейская,3
	До водонапорной башни ул. Лесная,16
	170

	25-238-813-ОП МП 07
	Автомобильная дорога-объездная северная

	От свалки
	До гаражей ООО «Кедр»
	1740

	25-238-813-ОП МП 08
	Автомобильная дорога-объездная южная

	От гаражей ООО «Кедр
	До въезда на ул. Школьная
	1420